
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<хЯС ?> CiX.______2QHtPr. № c jj /  %________

станица Полтавская

О подготовке проекта межевания территории 
в кадастровом квартале 23:13:0502005, 

расположенной в границах 
Протичкинского сельского поселения 

Красноармейского района

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 1-ФЗ «Об сбп их 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положением о 
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Крас­
ноармейский район, утвержденным постановлением администрации муници­
пального образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года № 66 (в 
редакции постановления администрации муниципального образования Красно­
армейский район от 23 сентября 2019 года № 1641), в целях создания условий 
для устойчивого развития территорий муниципального образования, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории в кадастровом 
квартале 23:13:0502005, расположенной в границах Протичкинского сельсксго 
поселения Красноармейского района (далее -  проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова­
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием 
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и 
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, 107 б, 
2-й этаж, кабинет № 9, график приема: понедельник -  пятница, с 8:00 до ; 7:00, 
перерыве 12:00 до 13:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генеральному плану Про­
тичкинского сельского поселения Красноармейского района, правилам земле­
пользования и застройки Протичкинского сельского поселения Красноармей­
ского района, требованиям технических регламентов, нормативам градострои­
тельного проектирования Протичкинского сельского поселения Красноармей­
ского района.



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники­
тина И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

• i

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин


